

二、 分项价格表

项目名称： 礼县主城区重点场所管线落地及标志采购安装

招标编号： GSXTDL-2024-065

投标包号： _____

金额单位： 816,979.00 人民币元

礼县主城区重点场所管线落地及标志采购安装项目

序号	货物品名	货物品牌及型号	制造商	单位	数量	单价	金额	备注
1、主城区重点场所监控系统管线落地改造（41个路口）								
1	220VAC 主电源线	KVV3*1.5mm ² 地埋单股铜芯线缆	鑫创达	米	50	6.5	325	总供电接入。由供电公司指定接电位置，或交通信号灯控制箱到监控点设备箱。
2	地埋 PE 管线	直径 32mm, 1.25mpa, 地埋穿线管	西安恒峰通	米	35	16	560	
3	跨路面防护用钢管	Q235B、DN100 热镀锌圆管，地埋防护穿线管	西安恒峰通	米	10	19	190	非机动车道跨路面敷设，防止 PE 管受损
4	人行道地砖路面或绿化带开挖	人工开挖路面砖、管沟宽 40cm 深 35-50cm	西安容强科技	米	35	80	2,800.00	跨越非机动车的管沟，利用交通信号灯施工中开挖的管沟。估算信号灯杆到监控杆之间需开挖部分。
5	人行道管沟回填修复或绿化带绿植复栽栽植	三合土、混凝土回填，补充路面砖铺贴；或绿植养护、增补栽植。	零采现场施工	米	35	60	2,100.00	
6	垃圾清运	渣土，路面垃圾，废料清运	西安容强科技	项	1	130	130	
7	线缆复接及系统调试	拆除原有残留线缆、重新连接线缆，系统调试	西安容强科技	项	1	100	100	

	单独监控点小计 (元)						6,205.00	
	分项合计 1	重点场所监控 41 处 (详见公安监控统计表)	路口	41	6,205.00	254,405.00		
2、主城区信号灯及电子警察管系统管线落地改造								
1	220VAC 主电源线	KVV3*1.5mm ² 地理单股铜芯线缆	鑫创达	米	100	6.5	650	总供电接入
2	多相位信号灯控制线	KVV16*1.0mm ² 地理单股铜芯线缆	鑫创达	米	460	19	8,740.00	东西向 4 组灯
3	多相位信号灯控制线	KVV6*1.0mm ² 地理单股铜芯线缆	鑫创达	米	550	10	5,500.00	8 组双色人行灯
4	多相位信号灯控制线	KVV3*1.0mm ² 地理单股铜芯线缆	鑫创达	米	200	16	3,200.00	南北向 3 组灯
5	光电混合缆	STP/Y 4*2*1.0, 黑	鑫创达	米	400	8.5	3,400.00	主设备箱到每方向电警立杆设备箱
6	光缆接续	光纤熔接机熔接		芯	32	18	576	
7	尾纤	单膜 FC-FC	鑫创达	根	32	12	384	接续盒利旧
8	地理 PE 管线	直径 50mm, 1.25mpa, 地理穿线管	西安恒峰通	米	320	22	7,040.00	接线井单独敷设到 4 个机动车信号灯杆及 8 个人行灯杆。
9	跨路面防护用钢管	Q235B、DN100 热镀锌圆管, 地理防护穿线管	西安恒峰通	米	10	25	250	非机动车道跨路面敷设, 防止压管受损
10	绿化带开挖	树苗开挖、零时养护、植被土层开挖	人工	米	50	30	1,500.00	
11	人行道地砖路面开挖	人工开挖路面砖、管沟宽 40cm 深 35-50cm	人工	米	150	81.5	12,225.00	每方向 35-40 米*4
12	非机动车道混凝土	路面切割机切割、电镐破碎、人工开挖、	现场施工	米	8	160	1,280.00	

	路面切割开挖	修整。管沟宽 40cm 深 45-60cm						
13	垃圾清运	渣土, 路面垃圾, 废料清运	现场施工	项	1	175	175	
14	人行道管沟回填修复	三合土、混凝土回填, 补充路面砖铺贴	现场施工	米	150	60	9,000.00	
15	非机动车道回填修复	混凝土回填(每米 0.2 方, 10 米路面共 2 方)	商混	方	1	380	380	
16	信号灯线缆复接及系统调试	拆除原有残留线缆、重新连接灯组线缆, 系统调试	西安容强科技	项	1	600	600	每路口 22 组灯
17	绿化带管沟回填、植被恢复、浇水养护	渣土清运、植被土回填、树苗种植, 浇水养护	人工	米	50	21	1,050.00	主干道绿化带, 每方向 25 米。
18	电警配套设备线缆复接及系统调试	拆除原有残留线缆、重新连接抓拍设备、补光灯组线缆, 系统调试。含六类网线、水晶头、软管等辅材		批	1	1,000.00	1,000.00	
	路口小计(元)						56,950.00	
	分项合计 2	东新十字、城建十字、新华十字、中心十字路口、夜市十字、东台大桥十字、凯莱十字, 共 7 个十字路口(每个路口包含: L 型立杆机动车信号灯 4 个方向、单立柱人行灯 8 组、电子警察 4 组, 部分有反向卡口、行人闯红灯抓拍系统)		路口	7	56,950.00	398,650.00	
3、标志标牌安装预算								
1	禁令标志牌	按规范及甲方要求设计内容制作。规格: 1.2 米*0.8 米, 2.0 铝板、3M 反光膜(道路两侧 禁止停车)	安徽路政通	块	52	610	31,720.00	
2		按规范及甲方要求设计内容制作。规格: 1.2 米*0.8 米, 2.0 铝板、3M 反光膜(停车位外 禁止停车)	安徽路政通	块	34	610	20,740.00	

3	告知标志牌	按规范及甲方要求设计内容制作。规格：1.2米*0.6米，2.0铝板、3M反光膜（违法抓拍及标识）	安徽路政通	块	62	610	37,820.00	
4	抱箍（铝扣槽专用螺栓）	40mm*3mm扁铁压制，每套带一对铝扣槽专用螺栓	国标	付	310	16	4,960.00	
5	“I”标志牌立杆	直径75mm热镀锌钢管、粘贴红白相间反光膜；混凝土预埋	国标	根	4	130	520	
6	反光膜	现有利旧杆件粘贴红白相间反光膜	安徽路政通	套	76	30	2,280.00	
7	信息标志牌	内容：“违停抓拍”字样及摄像头标识；悬挂在监控点横臂，背靠背双面安装。规格：0.6米*1.2米，铝板、3M反光膜（“违停抓拍”标志牌）	安徽路政通	块	104	610	63,440.00	
8		40mm*3mm扁铁压制，每套带一对铝扣槽专用螺栓双面抱箍（铝扣槽专用螺栓）	国标	副	104	23.5	2,444.00	
分项合计 3							163,924.00	
总计							816,979.00	
投标总报价		(大写) 人民币 捌拾壹万陆仟玖佰柒拾玖元整。 (小写: ¥ 816979.00)。						

投标人名称（盖公章）： 西安容强科技发展有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字)： 王君

日期： 2024 年 10 月 15 日

